1462
Omnia p[er] d[omi]ni Simplicibus uel multiplicat[is] euacuat[is] Sup[er]ior[um]
fatalit[er] Jun[ct]i[on]e Im[per]io conuentionez ac aliis
quibusuis iuris remedijs et defensio. Non subterfugion[em]
nec modo iuris alio euacuat[is] Haec scripta p[er]sonali[ter] p[re]s[ent]a.
quatinus admissa Omnia mediate.

Actum in Castro Premisliens[is]
Feria Secunda ante festum Prae-
sentationis Beatissimae Virginis
Mariae proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentimo Quingagesimo
Septimo.
Chlopicki Nouerca sua
Debet.

15/11
1654
Comparens personaliter coram Officio et A[ss]essore
Capitani Premisliens[is] Nobili Joanne Philippo
de Grona Henrici Chlopicki cum Insa[ur]a Catharina
Stramseuicovna mercatoris filius sacramento et
capere exp[er]it A[ss]essore p[re]s[ent]ibus Junibus Jurisdic[ti]o[n]is
suis quibusuis proprijs et imp[er]ent[ur] recedens p[er]d[er]e
sean[te]m Capitan[um] Premisliens[is] Jurisdic[ti]o[n]is
quod autem p[re]sentem attinet de cum Insa[ur]a
de bonis suis qualiter omnib[us] total[iter] explenarie
incorporand[um] et subijung[er]e p[er] aliam libere publice
a p[er] exp[er]itum reu[er]ent[ur]. Quia ipse Insa[ur]a

Cyphind

1463

Procurator Novosielcha Supraati Pater Hieronymi filii
sui Parentis sui sententiis in re Recognoscens
Novosielcha et eius sententiis summam Ducum Milium flo.
venerum Polonicum certi veri iusti et liquidi debi-
ti mutuata per se Regem apud ipsos pecunia ter-
tus et debet. Quamquidem summam supraatam Du-
cum Milium florenum Polonicum idem Recognoscens
et factus Novosielcha sua sine eius sumis hinc et ad actu
senti pro die et ipso conventum Sancti Pauli ipso.
Hic omnino vertens prompta parata et indivisa sepe
curia. De ac duos Laureles in et sup bnd sui gnab
omnibus ac sumis pecuniariis quibus habet et
habens in et obligat soluturum et ceram offi
Apsos sententiis septem Tremphes prompta
parata ac indivisa pecunia repositur et relicitur
repositam et relicitam rursus ad eodem offi Nonofide:
in sum nec arguatur solucem; eius summe nul-
lomodum tam per se quod suas quas submissas
et subordinatas personarum Nonofideitum Mccia:
pugnaturum sed sub modo similis summa Duo-
rum Milium florenum Polonicum per eundem Regem
sui eius Laureles memorata predictis super
eius sumis obven solucem summe memorata
Ducum Milium florenum et relictis debiti pro
tempore et loco superioribus et ipso ad solucem summe
Pro quoque Vadimedo ipso ad solucem eius

1464

ac Summa ipsa principaliter soluta solvenda sitentibus
 eorum memoratus Recognoscens Nobilis Joannes
 Christophili sine eius successores ad hoc factam Memorata
 Reverendissimi sui illius suorum ad hoc factam Memorata
 Capitale Premissorum factum Regem supra dictum
 quoad videndum operatur mediante semper in primo factum
 termino tantum per exemplum ita ut non parere videtur
 Vadum factum hunc In summi per factum ita ut factum ac
 omne iudicatum facti debet est tenentibus sed ac successores
 suos ad eadem omnia in hoc est obligat presentibus. Illum Ter-
 minum primum per exemplum et aliorum omnes exinde posse
 quentes factum eiusdem termino. Semper per exemplum de-
 ra infirmitate per hanc Minoronitate suum legem
 intra vel extra Regnum tenentis militari ad Minuam
 ad eum tunc vel alius quibus suis delictibus et legalibus
 impedimentis Non differens ad quietationem et terea ut
 tra primum officii per factum presentem Premissorum Ter-
 minus dilatoriam debent recipiendo Nullumque tunc
 Appellatibus ac eorum per hanc facient ac per hanc
 per hanc simpliciter vel complicatibus eadem suspensionem
 fatalibus iuris presentibus In bello presentibus ac
 alius quibus suis iuris remediis et defensionibus non subter-
 fugiendonee modo alio quibus eadem: Haec tua
 presentibus personalibus Recognitione ad presentibus Mediente.